

Everun Communication

2A68-69,2/F, Segem Kangle Communication market ,Huaqiang North Rd, Futian District,Shenzhen ,CNINA

TEL: 0086-755-82544848 FAX:0086-755-82796858

COMMERCIAL INVOICE

To Messrs:SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.

KUSTEPE MAH.SEHIT ER CIHAN NAMLI CAD.NO:79 B

SISLI / ISTANBUL ZIP CODE :34387

TEL: +90 212 444 78 99 .TEL: +90 212 266 62 90

FAX: +90 212 266 62 98 TAX ID :7580183223

Date: 01.02,2016

Invoice No: SEG16112015-5

To:ISTANBUL

Country of Origin:CHINA,SHENZHEN

DESCRIPTIONS	QUANTITY	UNIT	AMOUNT
POWER ADAPTER / CABLE / (USB CAR) CHARGER / MOBILE ACCESSORIES	PCS	USD	USD
S-link IP-298 Cable	4.500	0,820	3.690,00 USD
S-link SMG-440 Cable	10.000	0,420	4.200,00 USD
S-link IP-530 Cable	4.800	0,900	4.320,00 USD
S-link IP-230 Cable	4.000	0,900	3.600,00 USD
S-link IP-298 Cable	4.500	0,820	3.690,00 USD
S-link IP-298 Cable	4.000	0,820	3.280,00 USD
S-link IP-298 Cable	4.400	0,820	3.608,00 USD
S-link SMG-140 Cable	4.500	0,420	1.890,00 USD
S-link SMG-140 Cable	17.800	0,420	7.476,00 USD
S-link IP-598 Cable	5.000	0,820	4.100,00 USD
S-link SMG-140 Cable	9.000	0,420	3.780,00 USD
S-link SW-C600 Cable	7.900	0,920	7.268,00 USD
S-link SW-C500 Cable	7.900	0,820	6.478,00 USD
S-link SMG-140 Cable	4.500	0,420	1.890,00 USD
S-link SMG-145 Cable	4.500	0,600	2.700,00 USD
S-link SMG-145 Cable	3.000	0,600	1.800,00 USD
S-link SMG-145 Cable	1.400	0,600	840,00 USD
S-link IP-800 (Usb Car)Charger	5.000	0,980	4.900,00 USD
S-link IP-805 (Usb Car)Charger	4.300	0,980	4.214,00 USD
S-link IP-541 (Usb Car)Charger	2.000	1,580	3.160,00 USD
S-link IP-541 (Usb Car)Charger	6.300	1,580	9.954,00 USD
S-link IP-545 Power Adapter	9.900	1,450	14.355,00 USD
S-link IP-245 Power Adapter	7.800	1,450	11.310,00 USD
S-link SW-C620 Power Adapter	8.400	2,200	18.480,00 USD
S-link SMG-450 Power Adapter	2.000	1,630	3.260,00 USD
S-link SMG-141 Power Adapter	2.000	1,100	2.200,00 USD
<u>DISCOUNT</u>			<u>-18.127,00 USD</u>
TOTAL:	149.400		118.316,00 USD

Company Name :EVERUN COMMUNICATION

Company bank Account No.: 640-020699-838

Beneficiary Bank Name :HSBC Hong Kong

Beneficiary Bank Code :004

Branch address:1 Queen's Road Central ,HK

Hong Kong

SWIFT Code :HSBCHKHH

AFRO TURK LOGISTICS NAKL.TUR VE DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
Fındıklı Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu 15/2
Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: (0212) 243 79 70 (pbx) Fax: (0212) 243 52 57
BEYOĞLU V.D. V. No: 008 077 7155

TARİH / DATE

04/03/2016

Ticaret Sic.No: 790934

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.STI.

AFRO TURK LOGISTICS
NAKL.TUR. VE DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
Fındıklı Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu No: 15/2
Beyoğlu/İST. Beyoğlu V.D. V. No: 0080777 155
Ticaret Sicil No: 790934
Tel: (0212) 243 79 70 Faks: 243 52 57

Şehit Er Cihan Namlı Cd. No:79/B Mecidiyeköy/Şişli / İstanbul P.5
:34387

SERİ C

SIRA NO.: 303274

Müşteri V.D.:

BOGAZIÇI KURUMLAR

Vergi No:

7580183223

BİM NO:

AÇIKLAMA / DESCRIPTION	DÖVİZ TUTARI AMOUNT	CİNSİ CURR	TÜRK LİRASI TL.
NAVLUN / FREIGHT / 20'	730,00	USD	
NAVLUN / FREIGHT / 40'	1.115,00	USD	
ENS	25,00	USD	
ORDINO / D.ORDER	50,00	USD	
<p>OPR NO : IMP160027 MSC GENOVA / FT609E / 07/03/2016 B / L NO : CYT1602014 COOU 419340-8,HLKU 231818-4, / 1X20 DC,1X40 HC, CHITWAN / AMBARLI</p> <p>İş bu fatura döviz olarak tahsil edilecektir.</p> <p>İSLENDİ</p>			
Son Ödeme Tarihi : 04/03/2016	Toplam :	1.920,00	USD
Döviz Kuru : 2,9267USD	KDV Matrahı :	75,00	USD
Fatura, 8 (sekiz) gün içinde itiraz edilmediği takdirde aynen kabul edilmiş sayılır. Fatura vadesinde ödenmediğinde dövizde yıllık % 16, TL de yıllık % 35 vade farkı uygulanmaktadır.	KDV Tutarı :	%18 13,50	USD
	Genel Toplam :	1.933,50	USD
Yalnız: Bin Dokuz Yüz Otuz Üç USD Elli CENT			
BANK: AKBANK		GARANTİ	
TL HESAP NO : 0059803 IBAN : TR94 0004 6000 6388 8000 0598 03	TL HESAP NO : 1123/6299796 IBAN : TR28 0006 2001 1230 0006 2997 96	USD HESAP NO : 0059825 IBAN : TR33 0004 6000 6300 1000 0598 25	USD HESAP NO : 1123/9098636 IBAN : TR71 0006 2001 1230 0009 0986 36
EURO HESAP NO : 0059824 IBAN : TR37 0004 6000 6303 6000 0598 24	EURO HESAP NO : 1123/9098635 IBAN : TR98 0006 2001 1230 0009 0986 35		

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 19/01/2016

Banka referansı : 00341MP025643
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 32817.60 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 19/01/2016
İhracatçı firma unvanı : EVERUN COMMUNICATION
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

162431001M050157

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 08/01/2016

Banka referansı : 00341MP025523
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 15000.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 08/01/2016
İhracatçı firma unvanı : EVERUN COMMUNICATION
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Totomisi 15000.00 USD
Kullunlar = 4016.60 USD
163431001M912592 ALAM 10983.40 USD
Kullunlar = 10983.40 USD
163431001M050157
Kullunlar = -0-

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 21/03/2016

Banka referansı : 00341MP026663
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 74515.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi
Transfer tarihi : 21/03/2016
İhracatçı firma unvanı : EVERUN COMMUNICATION
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

163431001M050157

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

Acente No: 2838
Poliçe No: 26207674 Y-0
Müşteri No: 76995-0
Teklif Tarihi: 14-02-2016

VAKFİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

talı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.
s : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL
No: 7580183223 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
lo: Cep No: 553****64 Tel No:

tacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Bilgileri

man Sözleşme No: 25222056
zleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016
Aracı: DENİZYOLU Y.DİŞİ - MSC GENOVA
E Başlangıç Yeri : CHIWAN/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE
şeyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.
şeyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14
34768 Ümraniye / İstanbul
şeyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
ta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

ta Bedeli

Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Sigorta Bedeli 118,316.00 Kur : 2.8775
A TL 340,454.29
BEDEL TL 34,045.43
AM SİGORTA BEDELİ: TL 374,499.72

SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçe ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ YüzYetmişAltı TL DoksanBeş KR tutan prim ve teferruatı bilinde sigorta eder.

ar % (TL)
Rİ - SRCC DAHİL 0.045

er (TL)
rim 168.52
Vergisi 8.43
Prim(TL) 176.95

ne Planı
3-2016 Tutar (TL) 176.95

poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

ar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi de müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda yeci,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan buz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1032300287

n 2838-26207674 nolu poliçenin devamıdır.

Şartlar ve Özel Şartlar

rtalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 0 850 211 1 111 numaralı
ndan bildirimde bulunmalıdır.

sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru
ma göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar
vesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel
lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com
inden her zaman ulaşılabilir.

ı poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

ite Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

ite War Clauses [Cargo]1.1.82 CL.255 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

ite Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

ite Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

ite Cargo Clauses1.1.82 CL.259 (Söz konusu klozun 16.maddesi hükümsüzdür.)

ite war Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

ite Classification Clause 1.1.2001 CL.354

o ISM Endorsement

ronic Date Recognition Clause

ite Radioactive Contamination,Chemical,Biological,Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause10.11.2003
70

ite Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

o Termination of Storage In Transit Clause

tion Limitation and Exclusion Clause

ite War Cancellation Clause [Cargo]1.12.82 CL.271

mount War and Strikes Cancellation Clause

tacının 7 günöncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirme hakkı
r. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

ni Teslim Klozu

ıyolu/Havayolu/Demiryolu)

ni teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe
neyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

şimento No : CYT1602014

ı Hesap Adı : Everun Communication

İİ+TIR

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Teknik Personel Bilgisi:

n 2838-26207674 nolu poliçenin devamıdır.

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ
LTD.ŞTİ.

Adı-Soyadı : ADEM CİVAN

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

Telefon: 2164954915

Kayıt
numarası: 200908825

E-Mail: dostum.sigorta@acent
e.ergoturkiye.com

Faks: 2164954913

İmza:

Adres:
İlçe:

İl:
ÜSKÜDAR

İSTANBUL
ÜSKÜDAR

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

Sigortalı :
0- -

İSTANBUL 23-03-2016

ERGÖN SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

176.95

AC2838AA

Shipper/Exporter (Complete Name and Address)

EVERUN COMMUNICATION
 ADD: 2A68-69, 2F, SEG KANGLE BUILDING, HUAQIANG
 NORTH RD, FUTIAN DISTRICT, SHENZHEN, CHINA.
 TEL: 0086-755-8254 4848
 MOBILE: 0086-13715216233

BILL OF LADING

S/O NO. 96597081	B/L NO. CYT1602014
---------------------	-----------------------

NOT NEGOTIABLE UNLESS CONSIGNED "TO ORDER"

BeyondT

BEYONDT INTERNATIONAL LOGISTICS LIMITED
 ROOM 721-722, SHENYE BUILDING, NUMBER 1027, MIDDLE
 WENJIN ROAD, LUOHU DISTRICT, SHENZHEN
 TEL: 86-755-61663106 FAX: 86-755-61663110

Consignee (If To order so indicate)

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI.
 SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO: 79/B
 MECIDIYEKÖY/SISLI/ISTANBUL 34387
 TEL: +90 212 444 78 99
 TEL: +90 212 266 62 90
 FAX: +90 212 266 62 98

Notify Party (No claim shall attach for failure to notify)

SAME AS CONSIGNEE

For delivery of goods Agent-Reference

AFROTURK LOGISTICS NAK. TUR. VE DIS
 TIC. LTD. STI
 FINDIKLI MH. MECLISI MEBUSAN YOKUSU NO. 15/2
 34427 BEYOGLU / ISTANBUL / TURKEY
 VAT NO: BEYOGLU / 0080777155
 TEL: +90 212 243 79 70 (PBX)
 FAX: +90 212 243 52 57

Ocean Vessel Voy. NO

MSC GENOVA FT605W

Place of Receipt

Port of Loading
 CHIWAN, CHINA

Port of discharge
 AMBARLI, TURKEY

Place of delivery
 AMBARLI, TURKEY

In Witness Where Of This number Of Original Bills of Lading has been
 signed (and otherwise stated before and of which to be completed the
 other's) to be void

Particulars As Declared By Shipper-carrier Not Responsible

Marks and numbers

No. of PKGS

Description of Goods

Gross Weight
 (KGS)

Measurement
 (CBM)

S-LINK

1494
 CTNS

MOBILE ACCESSORIES
 (CHARGER, CABLE)
 NO BATTERY /NO MAG
 H. S. CODE 85177020

10453

77.100

COOU4193408/HLB1437134/40HQ
 1293CTNS/8406KGS/63.15CBM

HLXU2318184/HLB1437135/20GP
 201CTNS/2047KGS/13.95CBM

Container no./Seal no./Size

FREIGHT COLLECT

Service Type: CY/CY

Number of containers/packages (in Words)

SAY ONE THOUSAND FOUR HUNDRED AND NINETY FOUR (1494) CTNS ONLY.

Freight and Charges

Revenue Tons

Rate

Prepaid

Collect

Ocean Freight Charge

AS ARRANGED

Onward Inland Routing/Export Instructions (For the Merchant's reference only)

Place and Date of Issue:

14 FEB, 2016 SHENZHEN

No. of Original B/Ls/L:

THREE (3)

Shipped On Board Date:

14 FEB, 2016

RECEIVED by the Carrier the Goods as specified above in apparent good
 order and condition unless otherwise stated, to be transported to such places
 agreed, authorized or permitted herein and subject to all the terms and
 conditions appearing on the front and reverse of this Bill of Lading to which the
 Merchant agrees by accepting the Bill of Lading, any local privileges and
 customs notwithstanding

The particulars given above as stated by the shipper and the weight, measure,
 quantity, condition contents and value of the Goods are unknown to the
 Carrier.

BEYONDT INTERNATIONAL LOGISTICS LIMITED

By

AS CARRIER

666P

Everun Communication

2A68-69,2/F, Segem Kangle Communication market ,Huaqiang North Rd, Futian District,Shenzhen ,CNINA

TEL: 0086-755-82544848 FAX:0086-755-82796858

PACKING LIST

8504405592000

To Messrs:SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.

KUSTEPE MAH.SEHIT ER CIHAN NAMLI CAD.NO:79 B

SISLI / ISTANBUL ZIP CODE :34387

TEL: +90 212 444 78 99 .TEL: +90 212 266 62 90

FAX: +90 212 266 62 98 TAX ID :7580183223

850440909019
850440704000

Date: 01.02,2016

Invoice No: SEG16112015-5

To:ISTANBUL

Country of Origin:CHINA,SHENZHEN

CTN No.		MODEL	QTY (pcs)	EACH Carton	Total Cartons	N.W (KG)	G.W (KG)	Meas (M3)
1	63	IP-541	6300	100	63	522,9	554,4	4,49
64	147	SW-C620	8400	100	84	949,2	991,2	5,99
148	167	SMG-450	2000	100	20	202	212	1,43
168	187	SMG-141	2000	100	20	188	198	1,43
188	201	SMG-145	1400	100	14	84	91	0,62
TOTAL			20.100		201	1.946	2.047	13,95
CTN No.		MODEL	QTY (pcs)	EACH Carton	Total Cartons	N.W (KG)	G.W (KG)	Meas (M3)
1	45	IP-298	4500	100	45	234	256,5	1,98
46	145	SMG-440	10000	100	100	536	586	4,40
146	193	IP-530	4800	100	48	246,72	270,72	2,11
194	243	IP-800	5000	100	50	294	319	2,65
244	342	IP-545	9900	100	99	861,3	910,8	7,06
343	385	IP-805	4300	100	43	253,7	275,2	2,28
386	425	IP-230	4000	100	40	205,2	225,2	1,76
426	470	IP-298	4500	100	45	234	256,5	1,98
471	510	IP-298	4000	100	40	208	228	1,76
511	554	IP-298	4400	100	44	228,8	250,8	1,94
555	599	SMG-140	4500	100	45	256,5	279	1,98
600	777	SMG-140	17800	100	178	1014,6	1103,6	7,84
778	827	IP-598	5000	100	50	254	279	2,20
828	917	SMG-140	9000	100	90	486,9	531,9	3,96
918	967	IP-245	5000	100	50	435	460	3,56
968	1046	SW-C600	7900	100	79	448,72	488,22	3,48
1047	1125	SW-C500	7900	100	79	447,93	487,43	3,48
1126	1170	SMG-140	4500	100	45	254,25	276,75	1,98
1171	1215	SMG-145	4500	100	45	270	292,5	1,98
1216	1245	SMG-145	3000	100	30	180	195	1,32
1246	1273	IP-245	2800	100	28	243,6	257,6	2,00
1274	1293	IP-541	2000	100	20	166	176	1,43
TOTAL			129.300		1.293	7.759	8.406	63,15



NAK. TUR. ve DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

Tel : +90 (212) 243 79 70 (pbx)

Fax : +90 (212) 243 52 57

Fındıklı Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu 15/2 Beyoğlu / İSTANBUL

GEMİ ADI / SEFER NO.	MSC GENOVA / FT609E
ÖZET BEYAN NO./ TARİH	16343100IM020406 - 29/02/2016
VARIŞ LİMANI AMBAR NO.	AMBARLI IMARPORT
ANA KONŞİMENTO NO.	HLCUSZX1601AZFP0
ARA KONŞİMENTO NO.	CYT1602014
KAP ADEDİ	1494 CARTONS
AĞIRLIK	10.453,00 KG
KONTEYNER NO.	HLXU 231818-4, COOU 419340-8
İŞ BU KONŞİMENTO "ALICI NÜSHASIDIR" YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ KARGONUNSEGMENT.BİLGİSAYAR.DİŞ.TİCARET.....LTD.ŞTİ. ADINA TESLİMİNİ RİCA EDERİZ.	ONAYLAYAN / KAŞE ve İMZA
	AFRO TURK LOGISTICS NAK. TUR. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. Fındıklı Mah. Mebusan Yokuşu No. 15/2 Beyoğlu/İST. Beyoğlu V.D. 0080777155 Ticaret Sicil No: 790934 Tel: (0212) 243 79 70 Faks: 243 52 57

.....**0,60**.....TL.'lik Damga Vergisi
Taraflımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: **1107**.....

DİKKAT !!!
GEÇİCİ DEPOLAMA SÜRESİ
45 GÜNDÜR.